S,
o e

.;ﬁﬁﬁ‘aaasas

o

enda Ospedaliera
di (aserta
Sant'Anna

e San Sebastiano
di rillevo nazionale

& di alta specializzazione

DETERMINA N%DEL 9 1AG. 2015

Oggetto: dr. CRISPINO Francesco . Indennita di esclusivita del rapporto di lavoro.
Applicazione art. 5 del C.C.N.L. Dirigenza medica e veterinaria dell’08.06.2000,
parte economica biennio 2000/2001. Modifica determina n.200 del 19.04.2016.

Il Direttore gestione risorse umane

Premesso
Che con determina n.200 del 19.04.2016 veniva riconosciuto al dr. Crispino
Francesco, nato il 23.10.1977, il beneficio di cui all’art.5 del CCNL della dirigenza
medica e veterinaria;
Dato atto
che, nel dispositivo della suddetta determina, al sanitario di cui trattasi veniva
indicato che lo stesso aveva superato la verifica ai cinque anni di attivita a far data dal
01.12.2015;
Rilevato che
ifn ufy altenta analisi de! fascicolo personale si evidenzia chie Vinizio del lappoiio di
lavoro del sanitario in questione decorre dal 16.06.2010 (certificato dell’ ’ASL 1
Avezzano, Sulmona, L’Aquila);
Ritenuto
pertanto, di dover modificare la determina n. 200 del 19 aprile 2016 e, pertanto, di
dover riconoscere al dr. Crispino Francesco i benefici giuridici ed economici per aver
superato i cinque anni di attivita, a far data dal 01.07.2015 (cioe dal 1° giorno del
mese successivo alla maturazione dell’esperienza richiesta);

DETERMINA
1 approvare la narrativa che qui si intende integralmente riportata e per Veffetto:
- modificare la determina n.200 del 19.04.2016 e, pertanto, riconoscere al dr.
Crispino Francesco i benefici giuridici ed economici per aver superato i cinque anni
di attivita, a far data dal 01.07.2015 (cioé dal 1° giorno del mese successivo alla
maturazione dell’esperienza richiesta)

Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale.
I funzionario estensore LR

dr. De Nugcto Rosindo
FX\;""‘— Direttore gestione risoyse um%e
e F i ' . Y
dr.ssa/ Luigia Infal;ﬁc;r‘ ;

T
/
i

Il
i

{ IJ
J b






